
ZARZĄDZENIE NR 24/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie  uchylenia Zarządzenia Nr 31/20 Burmistrza Nasielska z dnia 26 lutego 2020r. w sprawie 
standardów zatrudniania pracowników administracji i obsługi w żłobkach, publicznych przedszkolach 

i szkołach, dla których Gmina Nasielsk jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834 z późn. zm.) Burmistrz Nasielska zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 31/20 Burmistrza Nasielska z dnia 26 lutego 2020r. w sprawie standardów 
zatrudnienia pracowników administracji i obsługi w żłobkach, publicznych przedszkolach i szkołach, dla 
których Gmina Nasielsk jest organem prowadzącym. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nasielska 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04BCFDD8-69AD-441D-BD3A-08E15D291976. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


